[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДАЮ
Советник Президиума Академии наук Республики Татарстан, заместитель председателя Общественного совета при
Министерстве экономики
Республики Татарстан
[image: ]Ф.Г.Хамидуллин « •9 » апреля 2015 г.
29.04.2015	Министерство экономики
15.00 час.	Республики Татарстан
ПРОТОКОЛ заседания Общественного совета при Министерстве экономики
Республики Татарстан по обсуждению проекта Закона Республики Татарстан
[image: ]«Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Республики Татарстан до 2030 года»
Присутствовали: по списку (прилагается).
Решили:
1. С учетом состоявшегося обсуждения одобрить проект Закона Республики Татарстан «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Республики Татарстан до 2030 года».
2. Министерству экономики Республики Татарстан внести в установленном порядке проект Закона Республики Татарстан «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Республики Татарстан до 2030 года» в Кабинет Министров Республики Татарстан.[image: ]
	Протокол составил	[image: ]	З.И.Шагиев
image1.jpg

image2.jpg

image3.jpg

image4.jpg